
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:14

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-mp-160s-brana-p-157.html

  
Termotransferový lis
MP-160S + Brašna

Cena s DPH 5 790.00 Kč

Cena bez DPH 4 785.12 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10173

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Přenosný lis MP-160S
Nová kolekce 2019

Moderní design v kombinaci s intuitivním ovládáním a úžasným výkonem v kompaktní podobě - to je lis MP-160S, který je perfektním nástrojem
pro vytváření ohromujících objektů během několika okamžiků. Nechte se unést svou neomezenou fantazií.

Navíc je lis k dispozici ve třech barvách: červená, modrá a zelená. Zaoblený tvar a nízká hmotnost: přibližně 3,5 kg znamená, že se s ním
můžeme pohybovat bez větších problémů, což dále usnadňuje praktická taška dodávána v sadě, takže můžeme během dne pracovat na
mnoha různých místech: ať už doma, nebo ve studiu, aniž byste se museli nadměrně zatěžovat .
 

Vyznačuje se:
Digitální regulace
Snadné nastavení času a teploty pomocí tlačítek.
Čas: 0 - 300 s
Teplota: až 205 ° C
Jasný displej ukazuje nejdůležitější provozní parametry.

Tlačítko odpočítávání:
Po stisknutí začíná proces zahřívání
Pípnutí značí, že přenos byl dokončen

Pohodlné uchopení:
Ergonomická rukojeť zaručuje efektivní a bezpečnou práci.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-mp-160s-brana-p-157.html


 

Rovnoměrně zahřátá deska:
Pokročilý design keramické desky s rozměry 235 mm x 235 mm umožňuje pohodlný tisk na
trička, tašky, polštáře atd.

Izolační základna
Izolační základna chrání lis před poškozením.

Automatické vypnutí:
Lis se automaticky vypne po 10 minutách nečinnosti a má také ochranu před přetížením a
protiproudem pro maximální bezpečnost.

 

Technické údaje:

Výkon: 1000W
Napájení: 220 V
Velikost topné desky: 235 x 235 mm
Hmotnost: asi 3,5 kg
Teplotní rozsah - 0-205° C
Čas: 0 - 300 s
Doba zahřívání na 180 ° C: cca 5 minut
Automatické vypnutí: Ano 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov
Záruka pro ohřívač: 6 měsíců

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

